'PROT.DET.N° _/€3 gel __ 28 _APRI0T
Proposta A 6L /2015 | .

COMUNE DI ALCAMO
PROVINCIA DI TRAPANI
2° SETTORE
AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE
SERVIZIO PERSONALE

DETERMINAZIONE

i
13

N, 008971  pg. 1B I0E

Oggetto: Liquidazione competenze tecniche spettanti, all'ing. Renda Anfonino, ai sensi dell’art. 18
della L.R. 109/94 integrata con la L.R.n.7/2002 e s.m.i. per “Sistemazione SP 47 tratfo

competenza comunale (ex interventi per la sicurezza stradale)”.

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA
|Si aftesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell'art. 184 comma 4 del D.LGS.267/2000 e dell'art. 2 comma 1
del D.LGS.286/99.

N° LIQUIDAZIONE DATA AERESPON
Q’?_‘_ J’DA J DAL 2015 t %E‘Efi ,\SﬁB'LE
[ €l ELA '\" [ ‘o;:,’}"f{ _? ’-? 3 4 .,.k.;: -----------------
Acl. Pols| L 261

VISTO: IL RAGIONERE GENERALE
&0 DR SEBASTIANO LUPPINO




IL DIRIGENTE
- Vista I’allegata nota autorizzativa alla liquidazione delle competenze tecniche spettanti
al’Ing. Renda Antonino, per le funzioni svolte di: R.UP., supporto al RUP. e
Collaboratore, ai sensi dell’art. 18 della L.R. 109/94 integrata con la L.R. 7/2002 e s.m.i., per i
lavori di “Sistemazione SP 47 tratto di competenza comunale (ex interventi per la sicurezza stradale)”,
Prot. N. 1648 del 23/01/2015, a firma del Dirigente di Settore Ing. Enza Anna Parrino,
trasmessa con nota Prot. n. 8462 del 23/04/2015;
- Visto il certificato a firma del Dirigente di Settore Ing. Enza Anna Parrino, il quale
attesta che nell’anno 2011, 1'Ing. Renda Antonino ha svolto le funzioni di: R.U.P,,
supporto al R.U.P. e Collaboratore, ai sensi dell’art. 18 della L.R. 109/94 integrata con
la LR. 7/2002 e s.m.i., per i lavori di: “Sistemazione SP 47 tratto di competenza comunale (ex
interventi per la sicurezza stradale)”;
- Visto l'allegato prospetto “Quadro definitivo liquidazione e determinazione analitica
incentivo” che fa parte integrante sostanziale del presente provvedimento, dal quale si evince
I’incentivo da liquidare, paria € 471,16 (comprensivo degli oneri a carico dell Ente);
- Ritenuto, di dover procedere, quale atto vincolato alle predette attestazioni e
certificazioni, rilasciate dal Dirigente del Settore Servizi Tecnici Ing. Enza Anna
Parrino, alla liquidazione delle competenze tecniche spettanti, all’Ing. Renda Antonino e
per le finalitd sopra richiamate, ai sensi dell’art. 18 della L.R. 109/94 integrata con la L.R.
7/2002 e s.m.i. per i lavori “Sistemazione SP 47 tratto di competenza comunale (ex interventi per la
sicurezza stradale)”;
- Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 16/03/2015 che proroga il termine di bilancio
di previsione al 31/05/2015;
- Visto I’art. 15 comma 6 del vigente regolamento comunale di contabilita il quale dispone in
caso di differimento del termine per 1’approvazione del bilancio in un periodo successivo
all’inizio dell’esercizio finanziario il PEG provvisorio, si intende automaticamente autorizzato
con riferimento all’ultimo PEG definitivamente approvato;
- Vista la Delibera C.C. n. 173 del 30/10/2014 con la quale ¢ stato approvato il bilancio di
previsione 2014/2016;
- Vista la Delibera di G.C. n. 394 del 27/11/2014 di approvazione PEG 2014/2016;
- Visto I’art.15 ¢.7 del Regolamento di Contabilita (P. E. G.),
- Visto ’art. 24 R.U.S.; '
- Visto i1 D. Lgs. n°® 267/2000 "Ordinamento finanziario e contabile degli Enti locali";
- Visto il D.Lvo 165/2001;
- Vista la legge 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

In conformita alle attestazioni e certificazioni rilasciate dal Dirigente del Settore Servizi
Tecnici Ing. Enza Anna Parrino;

1. Di liquidare e pagare, le competenze tecniche, spettanti all'Ing. Renda
Antonino, per un importo complessivo di € 471,16, di cui € 356,12 compenso
spettante ed € 115,04 oneri a carico dell’Ente, per le funzioni svolte nell’anno
2011 di R.U.P., supporto al R.U.P. e Collaboratore, per lavori di “Sistemazione SP 47
tratto di competenza comunale (ex interventi per la sicurezza stradale)”, come previsto
dell’art. 6 del regolamento, ai sensi dell’art. 18 della L.R. 109/94 integrata con la
L.R.7/2002 e s.m.i., con prelievo dai capitoli di seguito indicati:

~ in quanto ad € 356,12 dal Cap. 113111/3 “compensi connessi all’utilizzo delle risorse
per la produttivita — art. 17 ¢. 2 lett. G ~ cap. E 3605” del bilancio dell’esercizio in
Ccorso,

~ in quanto ad € 84,76 dal Cap. 113111/4 “ Oneri Assistenziali su compensi connessi
all’utilizzo delle risorse per la produttivita — art. 17 c. 2 lett. G — cap. E 3605” del



bilancio dell’esercizio in corso;

in quanto ad € 30,28 dal Cap. 113111/5 “ IRAP su compensi connessi all*utilizzo delle
risorse per la produttivita — art. 17 c. 2 lett. G — cap. E 3605” del bilancio dell’esercizio
in corso; _

. di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento pari ad € 471,16 trova
copertura finanziaria al Cap. 232211/77 Cod. Interv. 2.08.01.01 “Acquisizione di beni
immobili e relative manutenzione straordinaria servizio viabilita Cap. E 3250 residuo
2009 riportato ai residui passivi giusto impegno assunto con Determinazione -
Dirigenziale n. 29 del 28/02/2011;

. di provvedere all’emissione del mandato di pagamento per € 471,16 introitando la
somma al Cap. 3605 ”introiti derivanti applicazione art. 15 c.1 lettera K CCNL del
01.04.1999”, del bilancio dell’esercizio in corso;

. di emettere I’ordinativo di pagamento di € 471,16 con quietanza del tesoriere comunale
e contestuale ordinativo d’incasso a compensazione di pari importo al citato capitolo
3605.

. La presente determinazione esecutiva dopo I’inserimento nella prescritta raccolta, verra
pubblicata all’albo pretorio e sul sito web www.comune.alcamo.tp.it

. i‘v; / : /
: {i f s
I | gy
|1 {
A

\ i

IL RESRONSABILE IL DIRIGENTE ) ORE
-D.ssa Francesea Chi chirillo- —D(;.;Zlarc ascio-

? ; ¢ A
\ / y;
y

~

/
{
A

Responsabile di Procedimento
-Vito-Meo-



CITTA’ DI ALCAMO Y Pl Py
Alcamo li CJ%/ (‘/"‘/%L{/ 2&0 (1/5

{

Provincia di Trapani

IV SETTORE SERVIZI TECNICIE
MANUTENTIVI

Ty / o ’?
Prot. n%“% K Alln

Al Settore Affari Generall Risorse

Umane - Servizio Personale
Sede

Oggetto: Trasmissione nota autorizzativa per Liquidazione delle competenze tecniche spettanti ai sensi
dellart.18 della L.R. 109/94 integrata con la L.R. n°7/2002 e s.m.i. per i lavori di “Sistemazione SP47

tratto di competenza comunale (ex interventi per la sicurezza stradale) -

Allegata alla presente, per quanto di competenza, si trasmette la nota autorizzativa per Liquidazione
delle competenze tecniche spettanti ai sensi dell'art.18 della L.R. 109/94 integrata con la L.R. n°7/2002 e s.m.i.
per i Lavori di “Sistemazione SP47 tratto di competenza comunale (ex interventi per la sicurezza stradale)’ con allegata
certificazione e prospetti analitici per il calcolo delle competenze di che trattasi.

INGECHERE
g, F,



¥ f‘{\k‘f‘*

CITTA’ DI ALCAMO o
Alcamo li &;/7 5%) {/ 2@[ 5

Provincia di Trapani

IV SETTORE SERVIZI TECNICI E MANUTENTIVI

Prot. n. /€6 C\g All. n.

Al Dirigente del Settore Affari Generalie

Risorse Umane - Servizio Personale
Sede

Oggetto; Nota autorizzativa alla Liquidazione delle competenze tecniche spettanti ai sensi dell'art.18 della L.R.
109/94 integrata con la L.R. n°7/2002 e s.m.i. per i "Sistemazione SP47 tratto di competenza comunale

(ex interventi per la sicurezza stradale)’ -

Premesso che:
- Con Deliberazione di G. M. n° 20 del 03-02-2011, di L.E., si approvava il progetto esecutivo dei lavori di “Sistemazione SP47 tratto

di competenza comunale (ex interventi per la sicurezza stradale), redatto dall'lng. Giacinto Pitd, dellimporto complessivo di €

110.000,00 cosi distinto:

A IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI € 74.871,13 € 7487113
- IMPORTO DE| LAVORI A BASE D'ASTA € 70.659,39
- Oneri sicurezza direti € 2.185,34
- Oneri sicurezza speciali € 2.026,40
A - STIMA DE! COST! DELLA SICUREZZA € 4.211,74

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE

B.1  Imprevisti € 3.600,00
B2  LV.A parial 20% sui lavori € 15.694,23
B.3  Competenze Tecniche € 14.980,88
B.17 RUP € 853,76
Sommano € 35.128,87 € 3512887
IMPORTO COMPLESSIVO € 110.000,00

- Con Determinazione Sindacale n°® 29 del 28-02-2011, relativamente ai lavori di “Sistemazione SP47 tratto di competenza
comunale (ex interventi per la sicurezza stradale), il Dirigente impegnava l'importo complessivo di € 110.000,00 nel seguente modo:
- per € 84.690,668 (quale differenza tra I'importo di € 100.000,00 previsto nel Piano Triennale OO.PP. 2010/2012 ed €
15.309,34 impegnali per l'ncarico di Progettazione esecutiva, Direzione dei Lavori, misura e contabilita, e Cocrdinatore
della sicurezza in fase di esecuzione giusta Determinazione Sindacale n® 0146 del 22-11-2010) al Cap. 232211/77 C.1.

2.08.01.01 “Acquisizione di beni immobili e relative manut, Straord. - servizio viabilita — CAP E3250" residui 2009;



—-  per € 10.000,00 al Cap. 231131/78 C.1. 2.08.01.03 “Spesa per finanz. opere di urbanizz. primarie e second. interv. di

risan. urbano e ambient. aree abusive DL. 498/95 (CAP. E 3255)" res. 2003;
— il Sindaco autorizzava, ai sensi dell'art, 24 bis, comma 2, delia L. 109/94 nel testo coordinato con le norme della L.R.
7/2002 e s.m.i., il ricorso al cottimo appalto per i laveri di “Sistemazione SP 47 tratto di competenza comunale (ex
interventi per la sicurezza stradale)” dell'importo dei lavori pari ad € 74.871,13 + € 35.128,87 per somme a disposizione
dell Amministrazione per un importo complessivo di € 110.000,00;
- con contratto del 07-12-2011 n° 8955 di Rep., registrato a Trapani in data 23-12-2011 al n°® 1130 serie 1°, § lavori di
“Sistemazione SP 47 tratto di competenza comunale (ex interventi per la sicurezza stradale)” sono stati affidati alla Ditta
Trasport Scavi S.r.l. con sede legale in Alcamo via Tommaso Papa n° 75/B per un importo di € 49.143,61=al netto del ribasso
d'asta del 30,45% pili € 4.211,74= per oneri di sicurezza per un importo complessivo di € 53.355,35;
- Ilavori sono stati consegnati in data 30-01-2012, giusto verbale redatto in pari data;
Con Determinazione Dirigenziale n® 00663 del 06/04/2012 si approvava la perizia di variante e suppletiva, redatta dalla D.L.
Ing. Giacinto Pito, ai sensi dell'art. 25 comma 3, secondo periodo, legge n® 109/94 nel testo coordinato con la norma della
L.R. 712002 e s.m.i. ed approvata dal RUP, ai sensi dell'art. 134, comma 10, del D.P. R. 554/39 il 28-03-2012, nonché della

proraga di giomi 10 (dieci} concessa dal R.U.P per l'ultimazione dei lavori in oggetto, fissando f'ultimazione degli stessi al

giorno 08/04/2012, deltimporto complessivo di € 110.000,00= cosi distinto:

A IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI AL NETTO DI PERIZIA € 55.921,81
- IMPORTO DEI LAVORI DI PERIZIA € 51.600,80
- Oneri sicurezza diretti € 2.294,61
- Oneri sicurezza speciali € 2.026,40
A - STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA € 4,321,01

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE

B.1  Economie € 26.380,53
B2  LV.A parial 21% sui lavori € 11.743,58
B.3  Competenze Tecniche € 15.100,32
B.17 RUP € 853,76
Sommano € 54.078,19 €  54.07819
IMPORTO COMPLESSIVO € 110.000,00

Con un importo aggiuntivo di € 2.566,46= rispetto al contratto principale, che sommato all'importo originario di contratto di € 53.355,35=
determina un nuovo importo contrattuale di € 55.921,81 comprensivo degli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d'asta;

— i lavori sono stati ultimati in data 06/04/2012, giusto certificato redatto in pari data;

- Preso atto della Determinazione del Dirigente del Settore Servizi Tecnici n® 1016 del 21.05.2014 con la quale
si approvavano gli atti di contabilita finale, la relazione sul conto finale e il certificato di regolare esecuzione dei

lavori di che trattasi;

- Preso atto della Deliberazione di C.C. n°® 33 del 24-02-2006, con la quale veniva approvato il Regolamento
relativo alla ripartizione e distribuzione degli incentivi e spese di progettazione di cui allart. 18 della Legge
109/94 nel testo coordinato con le L.R. 7/2002 e s.m.i.;

- Preso atto che le competenze tecniche da liquidare al dipendente comunale sopracitato, sono previste alla
voce “Spese tecniche” delle somme a disposizione dell Amministrazione del quadro economico generale del
progetto di che trattasi; '
- Ritenuto, dover provvedere al pagamento delle competenze tecniche spettante all'lng. Antonino Renda per la
funzione svolte cosi come stabilito dall'art. 18 della L.R. 109/94 integrata con la L.R. 7/2002 e s.m.i.;
- Verificata la correttezza della liquidazione in base al vigente regolamento di incentivazione delle spese di cui
alla presente determinazione.

AUTORIZZA

Il Dirigente del Settore Affari Generalie Risorse Umane - Servizio Personale, per i motivi sopra esposti:



1. difare fronte alla spesa complessiva di € 471.16 derivante dal presente provvedimento dal Cap. 232211/77
C.l. 2.08.01.01 "Acquisizione di beni immobili e relative manut. Straord. — servizio viabilita - CAP E3250"
residui 2009; ” giusto impegno con Determinazione Dirigenziale n® 29 del 28-02-2011;

2. di provvedere all'emissione del mandato di pagamento per € 471.16 introitando la somma al Cap.3605"

introiti derivanti applicazione art. 15 ¢.1 lettera K CCNL del 01.04.1999, del bilancio dell'esercizio in corso;

3. di emettere I' ordinativo di pagamento di € 471.16 con quietanza del tesoriere comunale e contestuale
ordinativo d'incasso a compensazione di pari importo al citato capitolo 3605;

4. Diliquidare e pagare, le competenze tecniche spettanti per le funzioni svolte dall'lng. Antonino Renda come
previsto all'art. 6 del Regolamento, ai sensi dell'art. 18 defla L.R. 109/94 integrata con la L.R. 772002 e s.m.i,,
di cui ai prospetti ed al certificato che si allega in copia come di seguito indicato:

Somma spettante per le funzioni di RUP, supporto al RUP, collaboratore  all'lng. Antonino Renda € 471.16 (di

cui € 356.12 = importo lordo spettante oltre € 115.04 = per oneri a carico dell'Ente);

prelevando la complessiva somma di € 471.16 = (comprensiva di oneri) come segue:

— inquanto ad € 356.12 dal Cap. 113111/3 * compensi connessi all' utilizzo delle risorse per la produttivita
—art. 17 ¢. 2 lett. G - cap. E 3605” del bilancio dell'esercizio in corso;

~ inquanto ad € 84.75 dal Cap. 113111/4 * oneri su compensi connessi all'utilizzo delle risorse per
la produttivita — art. 17 ¢, 2 lett. G — cap. E 3605" del bilancio dell'esercizio in corso;

— in quanto ad € 30.28 dal Cap. 113111/5 “ IRAP su compensi connessi all'utilizzo delle risorse per la
produttivita — art. 17 ¢. 2 lett. G — cap. £ 3605" del bilancio dell'esercizio in corso;

di dare atto che il costo dell’ opera sara iscritto nel registro dei beni immobili all'atto di cui verranno effettuati

@]

tutti i pagamenti relativi all'opera di che trattasi;

IL DIRIGENTE

INGEGNERE CAPO DIRjGENTE

/
ing. E. A4 ATRINO
v \\*'//\

/



CITTA" Bl ALCAMO
PROVINCIA DI TRAPANI

SETTORE SERVIZI TECNICI
IL DIRIGENTE DI SETTORE

- Visti gli atti d'Ufficio
CERTIFICA

Che il dipendente comunale Ing. Antonino Renda nell’anno 2611, ha provveduto a svolgere le
funzioni di RUP, ai sensi dell'art.18 della L. 108/94 nel testo coordinato con la L.R. 7/2002 e s.m.i., relativamente
al Progetio dei “Lavori di Sistemazione SP47 tratio di competenza comunale (ex interventi per la sicurezza
stradale}” approvato con Delibera di GM n.20 del 03-02-2011, con Determina n°29 del 28/02/2011 si impegnava
la spesa, consegna dei lavori in data 30-01-2012, Perizia di Variante e Nuovo quadro economico ratificata con
Determinazione Dirigenziale n° 00663 del 06/04/2012, approvazione atti di contabilita finali con Determinazione
Dirigenziale n® 1016 del 21.05.2014, avente un importo complessivo di € 116.000,60= con impegno come segue:

- per € 84.690,668 (quale differenza tra importo di € 100.000,00 previsto nel Piano Triennale OO.PP.
2010/2012 ed € 15.309,34 impegnati per l'incarico di Progettazione esecutiva, Direzione dei Lavori, misura e
contabilita, e Coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione giusta Determinazione Sindacale n® 0146 del
22-11-2010) al Cap. 232211/77 C.l. 2.08.01.01 “Acquisizione di beni immobili e relative manut. Straord. -
servizio viabilita — CAP E3250" residui 2009;

- per € 10.000,00 al Cap. 231131/78 C.I. 2.09.01.03 “Spesa per finanz. opere di urbanizz. primarie e
second. interv. di risan. urbano e ambient. aree abusive DL. 498/95 (CAP. E 3255)" res. 2003;

Competenze tecniche spettanti per le funzioni di R.U.P., supporto ai RUP, collaboraiore per complessivi

€471.16

Somma spettante per le funzioni di R.U.P. supporto al RUP, collaboratore all’ing. Artenino Renda € 471.16

(di cui € 356.12 = imporio lordo spettante olire € 115.04 = per oneri a carico dell Ente);’
"l

[t Diri eme//
Ing. E. A a po



OULiDE oy By’
mngmwm@@%@mm@@ w@w&wﬁ&% T
- i

~.
ot e

26'95Y 28'0L0°1 b1'62G° 1

3 3 3 JIv10oL
G6'2e 3 $S'eS 3 6¥'9L 3 %SG uojepnefjoo (e
68'GY > 80201 3 /6'CSL 3 %01 HojR10qE|j0D (P
68°Sr 3 8020l 3 /6'CSL Ej %01 dNy opoddns einjinis - 1oAg] suojzalip (o
ov'622 3 Lb'GES 3 /8%9/ 3 %05 2zz8.najs Ip oueld ‘opsboid jap Lioyeps (q
L'yl 3 0.'/92 3 ¢i'Z8c 3 %G2C ojuswipavo.d fep oojun gjjqesuodsey (e
%0¢ %0L %001
900Z/20/%C 19pP €¢
‘U5 Ip SUOIZEIBQI[e £ BWILLOD 9 “LIE suoizepinbi suolziyedil p "14909 ojuawipaaold jap ainbi4
070271V - TVHIANID OMAVNO
v.629°L E %00'Z 0]09[22 IP OAJUBIU|

Lloae| 18p oaissajdwos ocuodw
66'985°9/ 3 ! | 19p OAlISS3] M ¥

sleunwios ezualadwoo Ip olell /4SS SUOIZBWISIS 1I0AE] 18p 031eBBO




LG Y gy e

3LKIIMT Ogyy SHzNTZON
o ://efl]\.lo\\\__ i e
- 21 - 3| - 3 ATY10L
- 3| - 3 %S Joxepnejjo) (a
oc'el 3| e8cy 316119 E; ERVAReRE
3 3| - 3 %0 ljenyieBold 1ojesoqels a1doo @ 01B6Ge|qUISsSSY
- 3| - 3 %0 oudoidsa 1p ainpasold Jad susbulp e opoddng
oc'gl 31 ¢8cy 36119 3 %0¥ ual -Boud "woy eje swsbup e opoddng
683G w% 80401 31 /6251 Ed %01l 1io0jei0qe[[03 (P
9z's 3| /261 3| ¥6'/2 3 FIv10L
3 3| - 3 %0 ENligeIUcO 3 LoAe] jUoIZali(g
9Z'8 3| L2861 3| ¥S5'/C 3 %31 d'N'Y e ouoddns 1p BINRINAS
68'G 3| 80201 31.6'CG1 E; %014 l1oA®g] lop suojzaliq (9
- 3| - 3| - 3 JIv10L
3 3| - 3 %0 ezza1nols Ip oueld suoizepay
3 3 - 3 %0 BAIIN08Ssa auojzeysboly
e 3| - 3 %0 BAILUILBP auolzenabold
- 3 %0 asteulwlald suoizensbold
or'eee 3| Lp'GeS 3| /8'%9. 3 %09 BZZ34N3]S Ip ouea @ opyabo.d [ap Lioje[oy (q
Y¥'28¢ 3 %001 | ojuswipacs0id |ap sjigesundsay
cLyLL 3| 0L/92 3| PP'Z8¢E 3 %62 ojusluipasold |op sjiqesuodsal (e
%0¢ %04 %00L
9002Z/20/¥C 18P
£C "U"D'H 1P eIBQI[RQ © € BWILWIOD g WY suoizepinbi auojzipedu Ip "}JJao) ojuawipadsold [ap ainbiyg
SHRWE 3 aiepinbij ep oAl3uUaoUI
| v2625°1L 3 9,Z O]0D|ED BP OAlJUadUI

TIN'S 3 2002/4 "N {1 V1130 ZINHON 37T NOD
O1VNIQd00D OLSdL TaN ¥6/601 39937 V1134 81 "LV, 1TV IND [d OAILNIDONLTTAA INOIZILIVdIY 1a vI13avl




3 =K 5y
—— < ~

Gelyl 3 186 3 olLiY 3 FIVLOL

- 3 - E I 3 %0 810)2PNRJI0Y (8
9e'gl 3 €8y 3 6119 3 %0’V 1038.10qBJj00 (P
9z'8 3 /6l > ¥6'l2 3 %8| dNy opoddns einyniys - oAe| uojzelp (9

- > - 3 - 3 %40 ezzaunays ip oueid ‘opsboid jsp Loyepst (g
€L YL 3 0L°49C 3 ¢b'zee 3 %0°GZ ojuswipasold [ap oolun sliqesuodsal (2

%0¢ %0L %001 _

800z/Z0/PT 9P EC U

Q .
*0°5) 1P sU0IZeISqie(] £ BWWIOD g "He suojzepinbiT suotziedit Ip "H803

ojuswipasosd jap ainbi4

9LLLY 3
y.'625°1 3
66'98%°9. 3

alepinbij ep oAljuasUl
9,Z 9230} OAlIUAIU|

LIOAE] 18p oAlssa]dwod ouoduw]

sjeunwiod ezuayadwiod Ip oied] LidS duOoIZewalsIs 1ap o13abbo

OAILNZONI VOILVIVNY INOIZVNINYILIA 3 INOIZVAINOIT OAILINIAZA OHAvND




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, Vista 'attestazione del Messo Comunale, certifica che
copia della presente determinazione & stata pubblicata allAlbo Pretorio nonché sul sito

www. comune.alcamo.tp.it per 15 gg. consecutivi dal e che contro

la stessa non sono state presentate opposizioni o reclami.

Alcamo, |i Il Segretario Generale

-Dott. Cristofaro Ricupati-




